中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]车辆营运加盟协议
来源：网络  作者：落花成痕  更新时间：2023-12-28
以下是为大家整理的关于《车辆营运加盟协议》，供大家学习参考！协议编号：__________　　甲方：　　乙方：　　身份证号码：　　乙方现将车牌为_______的自有营运车辆加盟于甲方，由甲方代为经营管理。双方经协商一致，达成如下协议：　　1...
以下是为大家整理的关于《车辆营运加盟协议》，供大家学习参考！
协议编号：__________
　　甲方：
　　乙方：
　　身份证号码：
　　乙方现将车牌为_______的自有营运车辆加盟于甲方，由甲方代为经营管理。双方经协商一致，达成如下协议：
　　1．乙方每月向甲方交纳管理成本费用人民币_____元整。每月的营运总产值按协议分配，其中甲方占_____，剩余部分由甲方依相关协议分配给乙方及驾驶员。
　　2．甲方负责对运输营运收入即营运产值进行财务核算，在按规定扣缴各种开支之后，于第三个月汇入乙方指定的银行帐户。
　　3．甲方为乙方代办该车辆进行集装箱运输所需的各种证件及海关司机本，费用由乙方全额支付。但乙方应自行为该车辆及时购买公路规费及车辆保险。
　　4．甲方负责该车辆营运的业务承揽，并全权对该车辆依公司管理规定进行统一管理、调度。
　　5．该车辆驾驶员由甲方负责与其签订相关承包协议，并负责该驾驶员的业务指导及培训。甲方与驾驶员之间的具体权利义务依其两方自主签订的承包协议确定。
　　6．必要时乙方有义务协助甲方处理因营运需要的各种事务，不得推诿。
　　7．在出现交通事故需承担赔偿责任时，在保险公司予以理赔后，驾驶员所仍无法承担的那部分赔偿责任应由乙方承担。如因乙方未能及时购买车辆保险，而不能得以保险赔偿时，则此部分的赔偿责任完全由乙方承担。对于驾驶员的任何人身损害，需赔偿时乙方同意甲方不承担任何责任。
　　8．协议期内，为保证甲方的正常营运，乙方欲将该车辆出售、转让时，应提前_____个月书面通知甲方。否则，应承担因此给甲方造成的损失。乙方转让、出售该车辆时，本协议自行终止。
　　9．协议期内，乙方不得将该车辆予以抵押或设定任何形式的担保，否则甲方有权解除本协议，且乙方应承担由此给甲方造成的损失。
　　10．本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具均等效力。因履行本协议的有关争议由协议签定地_____市人民法院管辖。
　　11．除因有协议终止的事由出现外，本协议自双方签字盖章之日起长期有效。
　　12．本协议附乙方担保书一份。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！